Material Polyester (PET) / Kupfer (CU)
Farbe Zinnfarben und Schwarz (TCBK)
Betriebstemperatur -40 °C bis +175 °C,
kurzfristig +200 °C
Brandschutz -
eigenschaften
entspricht UL94 V2,
entspricht FMVSS 302

Materialdaten
HEGEMIP Geflechtschläuche: Zuverlässiger Schutz vor elektromagnetischer Strahlung.
EMV-Geflechtschlauch
Art.-Nr. Typ Ø D
Bündel
Ø min.
Bündel
Ø max.
Rollenlänge
(m)
Gewicht
(g/m)
173-00400 HEGEMIP04 4 4 6,5 100 21,5
173-00600 HEGEMIP06 6 5 10 100 28,5
173-00800 HEGEMIP08 8 8 11,5 100 26,5
173-01000 HEGEMIP10 10 8 13 50 43,5
173-01200 HEGEMIP12 12 10 15 50 48,0
173-01400 HEGEMIP14 14 12 18 100 58,0
173-01600 HEGEMIP16 16 14 20 100 72,5
173-01800 HEGEMIP18 18 16 22 50 78,6
173-02000 HEGEMIP20 20 18 25 50 100,0
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Abschnitte in Ihrer Wunschlänge lieferbar.
Technische Daten
Stand: August 2010